
 
 

 

                                                                                                                             

                                                          
 

От 12.05.2021 г.                              
 
«Об усилении мер безопасности
 
Во исполнение приказа Министерства Просвещения РФ №СК
целях усиления мер безопасности, повышения состояния защищенности от угроз 
криминального характера и террористических угроз образовательных организаций 
обратить внимание на необходимость максимального контроля в части создания условий, 
обеспечивающих сохранение жизни, здоровья обучающихся и работников 
образовательных организаций. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. необходимо выработать дополнительные меры с учетом анализа 
обстановки в субъекте Российской Федерации
2. провести проверку 
3. организовать разъяснительную рабо
4. провести классные часы о законопослушном поведении, общешкольные 
родительские собрания.
5. провести внеплановый инструктаж по антитеррористической 
безопасности; 
6. провести Общее собрание сот
антитеррористической безопасности.
 
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 
 
 
Директор школы                                                                       

 
 

                                                                                                                             

                                                           

Приказ №1205-1 
.05.2021 г.                               

б усилении мер безопасности» 

Во исполнение приказа Министерства Просвещения РФ №СК-123/07 от 11.05.2021 года, в
целях усиления мер безопасности, повышения состояния защищенности от угроз 
криминального характера и террористических угроз образовательных организаций 
обратить внимание на необходимость максимального контроля в части создания условий, 

анение жизни, здоровья обучающихся и работников 
образовательных организаций.  

еобходимо выработать дополнительные меры с учетом анализа 
обстановки в субъекте Российской Федерации; 

 состояния защищенности Школы; 
низовать разъяснительную работу в педагогических коллективах;

провести классные часы о законопослушном поведении, общешкольные 
родительские собрания. 

внеплановый инструктаж по антитеррористической 

Общее собрание сотрудников школы
антитеррористической безопасности. 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       

 
 

 
 

Ф а кт и ч е с к ий  а д р е с :  
1 0 90 5 2 ,г .М о с к ва ,  
у л . С т а р оо б р я д ч е с к а
я ,  д . 1 7  
Т е л ( 4 9 5 )9 1 8 -1 7 - 7 4  
9 1 81 9 1 1 @ ma i l . r u  
                   
                    

                                                                                                                                    

123/07 от 11.05.2021 года, в 
целях усиления мер безопасности, повышения состояния защищенности от угроз 
криминального характера и террористических угроз образовательных организаций 
обратить внимание на необходимость максимального контроля в части создания условий, 

анение жизни, здоровья обучающихся и работников 

еобходимо выработать дополнительные меры с учетом анализа 

ту в педагогических коллективах; 
провести классные часы о законопослушном поведении, общешкольные 

внеплановый инструктаж по антитеррористической 

рудников школы, посвященное 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор школы                                                                       Бушуева С.И. 


